
UCHWAŁA  Nr LXXIX/38/2014 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

                                                        z dnia 26 lutego 2014 r. 

 

w sprawie delegowania radnego 

 

Na podstawie § 4 pkt 3 lit a – d Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr 

II/23/2011 Rady Dzielnicy X z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie upoważnienia Zarządu do 

podejmowania działań określonych § 4 pkt 3 Statutu Dzielnicy, Zarząd Dzielnicy X uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W miesiącu marcu 2014 roku do udziału w posiedzeniach komisji i zespołów 

problemowych powołanych przez podmiot zewnętrzny deleguje się Radnych: 

 

 

1.   ANDRZEJ BALICKI 

2.   SEBASTIAN BROŻYNA 

3. DANUTA CICHOŃ 

4. WALDEMAR DOMAŃSKI 

5. MARIA FEDERYGA 

6. ANDRZEJ JOŃCZYK 

7. ZBIGNIEW KAPERA 

8. MICHAŁ KOTECKI 

9. WOJCIECH LISZKA 

10. TADEUSZ MURZYN 

11. ELŻBIETA ORZECHOWSKA 

12. ANDRZEJ PACHEL 

13. AGNIESZKA POGODA-TOTA 

14. KRZYSZTOF POTAŃCZYK 

15. MARTA SUTER 

16. MARCIN SZEWCZYK 

 

 

§ 2 

 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 


